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STUDIO DI GEOLOGIA

Comune di Prato

scala 1:5.000

Attuazione dell'articolo 11 della legge 24 giugno 2009 n.77

Regione Toscana

Regione Soggetto realizzatore Data

Comune
Toscana

Prato Dott.Geol.Alberto Tomei 

con
Dott.Geol.Nicolò Mantovani

MICROZONAZIONE SISMICA
Carta di microzonazione sismica 

(Tav. 4)
Fattore di Amplificazione Massimo

Agosto 2019

1,5

2

1,5

2

1,5

1,9

1,4

2,3

2

2,3

1,1

1,1

1,9

1

1,7

1,1
1,8

1

1,1
1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7



Firmato da:  

pamela bracciott i
codice f iscale  BRCPML72T50G999G
num.ser ie :  3010283676833740901
emesso da:  ArubaPEC EU Qual i f ied Cert i f icates  CA G1
val ido dal  28/02/2022 al  28/02/2025


